
采购清单

采购单位 岚皋县国营林业总场 备案函号 ZCSP-岚皋县-2025-00480

项目名称 岚皋县2025 年度中央财政林业草原生态保护恢复资金(森林修复)项目(第二批)

财政拨款 ¥ 0.00
财政专户管理

资金
¥ 0.00

其他财政资金 ¥ 3,500,000.00 保障性资金 ¥ 0.00

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1
林木抚育
管理服务

1
3,500,000

.00
1 项

3,500,000
.00

岚皋县2025 年度中央
财政林业草原生态保护
恢复资金(森林修复)项
目(第二批)实施森林抚
育10000亩，促进林木
生长和林下天然更新，
促使复层林形成，增强
森林稳定性和健康，建
设内容主要为疏伐、割
灌和修枝。
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